
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.10.2021 №A-1751

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Экспериментальная и инновационная 
деятельность в сфере образования»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Экспериментальная и инновационная деятельность в сфере образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ирина Сергеевна 
Баландина

уроки математики в 5 классе по 
теме "Проценты" 2 место ДП-1751-73543

2 Корнеева Екатерина 
Александровна "Музыка тела" 1 место ДП-1751-74337

3 Ильюк Анна 
Станиславовна Проект "Чудесный мир динозавров" 1 место ДП-1751-74666

4 Алла Александровна 
Сергеева

Мастер-класс на тему "Закрепление 
лексики по теме животные в 
начальной школе"

2 место ДП-1751-74824

5 Светлана Василькова "Наши руки не для скуки" 1 место ДП-1751-74846

6 Редько Марина 
Вячеславовна

Инновационные технологии в 
дополнительном образовании детей 1 место ДП-1751-74861

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


